
   

 

 
12.1.2023 
TIEDOTE JA KUTSU julkistamistilaisuuteen 
  

Kuvanveistäjä Suvi Forssén toteutti Hämeenlinnan taidemuseolle uuden 
taidelaukun: Utelias Duunari julkistetaan Hämeenlinnan kaupungin 
syntymäpäivänä 
 

Utelias Duunari julkistetaan Hämeenlinnan taidemuseon punatiilisessä 
Lohrmann-rakennuksessa torstaina 19.1.2023 klo 11, os. Viipurintie 2 
 
Tervetuloa julkistamistilaisuuteen! 

 
Kuvanveistäjä Suvi Forssén on toteuttanut syksyn 2022 aikana uuden lainattavan 
taideaineiston eli taidelaukun Hämeenlinnan taidemuseolle. Utelias Duunari -taidelaukku on 
saanut innoituksensa Hämeenlinnan taidemuseon kokoelmissa olevista Kain Tapperin (1930–
2004) teoksista. Suvi Forssén on veistänyt mm. puuta ja valanut pronssista taidelaukun osiksi.  
 
Utelias Duunari soveltuu erilaisten ryhmien käyttöön, mutta erityisen hyvin sitä voivat 
hyödyntää näkövammaiset, sillä tähän taidelaukkuun sisältyy ohjeistus pistekirjoituksella ja 
taidelaukun voi aistia kosketuksella.  
 
Hämeenlinnan taidemuseo lainaa taideaineistoja, eli taidelaukkuja esim. koulujen, 
varhaiskasvatuksen, palvelutalojen, päivätoimintaryhmien, omaishoitajien ja erilaisten 
muiden ryhmien käyttöön. Taideaineistot on tarkoitettu tuottamaan iloa, elämyksiä ja 
oivalluksia ilman että paikalla tarvitsee olla museon henkilökuntaa tai vierailua taidemuseolla. 
Taidelaukkujen toteutuksesta ja suunnittelusta ovat vastanneet alueella vaikuttavat taiteilijat.  
 
Hämeenlinnan juhlapäivän kunniaksi museoon on vapaa pääsy 19.1.2023.  
Lue lisää esillä olevista näyttelyistä: https://www.hameenlinnantaidemuseo.fi/nayttelyt/ 
 

Lisätietoja muista lainattavista taidelaukuista: 
https://www.hameenlinnantaidemuseo.fi/museo/lainattavat-taide-ja-virikekokonaisuudet/ 
 

Lehdistökuvat: 
Kuva kuvataiteilija Suvi Forssénista sekä 19.1.2023 alkaen Utelias Duunari -taidelaukusta: 
hameenlinnantaidemuseo.fi/lehdisto 
Lehdistötunnus: 20Lohrmann22 
 

LISÄTIEDOT JA YHTEYDENOTOT: 
Kuvataiteilija Suvi Forssén, puh. 0405190047, suvi.forssen@hameenlinna.fi 
Museonjohtaja Jenny Valli, puh. 045 547 1965, jenny.valli@hameenlinna.fi 
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